号:HLJGCYB07000000ZZ20252279167)的采购文件及中标(成交)供应商投标(响应)文件等，确定乙方为甲方办公室及楼道
维修项目供应商，经双方协商一致，签订本合同。

一、工程概况

1、工程名称:办公室及楼道维修

2、工程地点:海伦市第二中学

3、承包范围:教学楼办公室及楼道

4、承包方式:包工包料

5、工期:本工程竣工起止时间2025年11月26日至2025年11月30日，共5天。

6、工程质量: 符合质量要求

7、合同总价款(人民币):98400元，大写:玖万捌仟肆佰元整。

二、合同标的

标的名称 采购需求 数量 单价（元） 金额（元） 备注

办公室及楼道维修 办公室及楼道维修 1 98400.0000 98400

合计 ￥98400元 （大写: 玖万捌仟肆佰元整）

三、甲方权利和义务

1、开工前2天，向乙方提供经确认的施工图纸或作法说明 2份，并向乙方进行图纸会审和现场交底。全部腾空或部分空房
屋，清除影响施工的障碍物。对只能部分腾空的房屋中所滞留的家具、陈设等采取保护措施，向乙方提供施工所需水源、电源
等施工条件，并说明使用注意事项，施工中使用的水费、电费在结算时予以扣除。提供存放所用材料的场地。办理施工所涉及
的应由甲方办理的消防等申请、批件手续或委托乙方代办理，所需费用由甲方承担。

2、指派/为甲方驻工地代表，负责对本工程质量、材料、工程进度等合同履行监督检查、认证工作，办理验收、变更、登记